第５号様式（第10条関係）
番　　　　　　号
令和　年　月　日
高知県知事　　　　　　　　様
所　　在　　地　〒
名　　　　　称
代表者職・氏名
令和　年度高知県農業労働力確保対策事業費補助金実績報告書
　令和　年　月　日付け高知県指令　　　　第　　　号で補助金の交付の決定（変更交付の決定）通知がありました事業について、下記のとおり実施しましたので、高知県農業労働力確保対策事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により、報告します。
記
１　事業実施主体名
２　事業の成果
（具体的数値）

	JA無料職業紹介所を介したマッチング件数・人数
	構築した

長期作業体系

	うち県外
	うち地域外
	うち障害者
	うち外国人材

	件
	件
	件
	件
	件
	件

	名
	名
	名
	名
	名

３　事業着手年月日　　　　　年　　月　　日

４　事業実績の内容

　(１)  労働力の掘り起こし活動
	実施時期
	活　動　内　容（回数）
	備　考

 (２)　援農者の受入体制の強化
	実施時期
	活　動　内　容（回数及び人数）
	備　考

(３)　農作業サポート隊の設置
	実施時期
	活　動　内　容（人数及び月数）
	備　考

(４)　JA集出荷場の作業効率、労働生産性の向上

	実施時期
	活　動　内　容（回数、実施場所等）
	備　考

(５)　JA無料職業紹介所への専任職員の配置、職員のスキルアップ

	実施時期･期間
	活　動　内　容（回数）
	備　考

５　経費の配分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	経費の積算
	備 考

	１　労働力の掘り起こし活動

	２　援農者の受入体制の強化

	３　農作業サポート隊の設置

	４　JA集出荷場の作業効率、労働生産性の向上

	５　JA無料職業紹介所への専任職員の配置、職員のスキルアップ

	合　　計

６　事業完了年月日　　　年　　月　　日
７　収支精算
(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区   分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比 較 増 減
	備　考

	増
	減

	県　　費（Ａ）

	市町村費（Ｂ）

	その他（Ｃ）

	計
(Ａ)＋(Ｂ)＋（Ｃ）

 (２)　支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区   分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比 較 増 減
	備　考

	増
	減

	計

＊労働力の掘り起こし活動については、募集チラシ等の掘り起こしに活用した資料を添付してください。

＊援農者の受入体制の強化については、空き家の改修や移動手段の確保等に関する写真等を添付してください。
＊農作業サポート隊の設置については、サポート作業日及び研修日が分かる資料並びに実施内容が分かる写真等を添付してください。
＊JA集出荷場の作業効率、労働生産性の向上については、専門家による指導状況や改善策実施前後の状況等が分かる写真等を添付してください。

＊JA無料職業紹介所への専任職員の配置については、雇用証明書、賃金台帳を添付してください。

第５号様式　別記１

ＪＡ無料職業紹介所の専任職員の業務内容と主な成果（第４四半期：　月）
	日
	曜日
	業務内容

	１日

	２日

	３日

	４日

	５日

	６日

	７日

	８日

	９日

	10日

	11日

	12日

	13日

	14日

	15日

	16日

	17日

	18日

	19日

	20日

	21日

	22日

	23日

	24日

	25日

	26日

	27日

	28日

	29日

	30日

	31日

	（主な成果）

※当該月すべてを報告してください。